中国建筑金属
结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2021]第09号

关于举办 2021年钢结构工程质量提升工作培训
暨创优经验交流会的通知

各会员单位及相关企业：

为深入贯彻推动高质量发展的重要指示精神，全面提升钢结构

工程质量水平，总结推广钢结构精品工程的先进经验，进一步指导

各会员单位做好第十五届“中国钢结构金奖”工程的申报工作，提

高申报资料质量，不断增强“高品质建设，高质量发展，打造建筑

钢结构行业中国品牌”的发展理念，我会定于2021年7月19 日（星

期一）在杭州萧山举办2021年钢结构工程质量提升工作培训暨创优

经验交流会。现将有关事项通知如下:

一、培训内容：

1、钢结构工程制作与质量控制；

2、钢结构工程安装与质量控制；

3、钢结构工程施工监理与质量控制；

4、钢结构工程施工管理与质量控制；

5、钢结构施工过程模拟计算与施工监测；

6、“中国钢结构金奖”申报程序及办法要求；

7、钢结构工程创优策划与实践经验；

8、“中国钢结构金奖”网上申报系统操作说明。

二、培训的对象：

企业的工程管理部门的负责人； 参加及拟申报“中国钢结构金

奖”的工程项目技术管理负责人；项目经理、项目总工、质量总监

及资料管理人员，每个单位 1 至 2 人；各省（市）协会负责金奖

申报、推荐工作的相关负责人。参会总人数不超过150人。

三、报到及培训时间：

2021年7月18日（下午报到），7月19日培训一天

报到地点：杭州萧山宝盛宾馆（杭州市萧山区市中心路618

号，酒店经理王友惠：13819153313）

四、收费标准：

交通、住宿费用自理，食宿由会务组统一安排。免收会议费。

五、注意事项：

1、应对常态化疫情防控的管理措施，请相关地区参会人员

做好自身防护工作，遵循部分地方疫情管控的有关规定。

2、暑期进入旅游高峰季节，为做好培训人员的接待事宜，

因场地有限，请参加培训的人员于2021年7月12日前扫描二维码

填写报名信息（或填写下方参会回执表发到指定邮

箱:gangwyh@163.com），逾期不再受理。

建筑钢结构分会联系人：

邢春玲：13810798000 周 瑜：18911850420

联系电话：010-58933731

浙江国星钢构有限公司联系人：

许水军：13282118218

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2021年 6 月28日

附件：

2021年钢结构工程质量提升工作培训暨创优经验交流会参会回执

姓名 单位 职务 电话
住宿要求

天数
单住 合住 否

	各会员单位及相关企业：